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220/ 219*

206/ 205*

183/ 182*

120/ 119*
106/ 105*
61/ 60*

* = Mass durch Formkonizitat nach unten verringert.
Freimass - Toleranz nach DIN 16901-130

* = Conical form tapering downwards

Free dimensions-tolerance to DIN 16901-130
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(Installation height)

Index Anderung/Modification

A d systemtechnik GmbH

ROSE 32457 Porta Westfalica

Mafstab inti
Scale Benennung/Description

1:1 Polyester Bahngehause
Railway enclosure polyester

DIN A2

@ Oben / Top

Projekt-Nr./project-no.
Farbe/color
Gewicht/weight 1143g

Datum/Date/Name = Werkstoff/Material
2706. 1 7 D MaC. Oberflache/Surface
geprift: g4 07.17

o e DIN 16901-130

Werkstlickkanten/Edges

L.Tut.

Ersatz fir
Replacement for

Bemerkung/Note
Zeichnung-Nr.:/Drawing-No.:

KAT62.122209
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